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Lai veicinātu jauniešu iesaisti Liepājas kā Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 programmas izveidē un realizācijā, tiek izsludināta

pieteikšanās nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” (Liepāja 2027) jauniešu izaugsmes programmai.

Pieteikties darboties Liepāja 2027 jauniešu programmā aicināti jaunieši vecumā no 16 līdz 25 gadiem. Programma paredz aktīvu

darbu no 2024. gada oktobra līdz 2025. gada augustam, kuras laikā jauniešiem būs iespēja darboties vairākās kultūras

organizācijās, lai ieraudzītu tās “jaunām acīm”  jeb jauniešu acīm.

Pilotprojekta ietvaros paredzēts nodrošināt nepieciešamo apmācību un atbalstu, lai jaunieši paši varētu plānot un īstenot savai

auditorijai paredzētus kultūras notikumus.

Programmā  paredzētas trīs dienu apmācības, kuru laikā jaunieši saplānos un īstenos programmas atklāšanas pasākumu,

brauciens uz Igaunijas pilsētu Tartu, kas šogad nes Eiropas kultūras galvaspilsētas 2024 titulu, tāpat plānotas vairākas nodarbības

ar pieredzējušiem kultūras nozares ekspertiem, komandu darbs mentoru pavadībā, tiekoties aptuveni divas reizes mēnesī

sestdienās. Programmas noslēgumā jauniešiem būs iespēja iegūt 1000 eiro lielu naudas balvu savas komandas idejas realizēšanai.

Liepāja 2027 jauniešu izaugsmes programmā paredzēts uzņemt 20 jauniešus no Liepājas, piecus jauniešus no Dienvidkurzemes

novada un piecus no Kuldīgas novada. 

Pieteikties programmai var šeit: https://ej.uz/jauniesuizaugsmespilotprojekts

https://www.dkn.lv/lv
https://ej.uz/jauniesuizaugsmespilotprojekts


Saistītas tēmas

Eiropas kultūras galvaspilsēta  Liepāja 2027  Jauniešiem

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/iespeja-pieteikties-liepaja-2027-jauniesu-izaugsmes-pilotprojektam

Aicinājums pieteikumam pievienot arī savu motivāciju dalībai programmā, kam nav jābūt klasiskas motivācijas vēstules veidā, bet

jaunieši var izvēlēties kādu radošāku risinājumu, iesniedzot video, dzejoli, stāstu, komiksu vai kādu citu savai būtībai atbilstošu

pašizpausmes formu.

Pieteikšanās norisinās no 5. septembra līdz 23. septembrim.

Jauniešu pilotprojektu realizē Liepāja 2027 sadarbībā ar biedrību “Attīstības platforma YOU+”, Dienvidkurzemes novada biedrību

"Izgaismo ideju" un Kuldīgas aktīvo jauniešu biedrību "Sprādziens".

Papildu informācijai lūgums sazināties ar biedrības “Attīstības platforma YOU+” pārstāvi Elīnu Briljonoku, e-pasta adrese:

elina@youpluss.lv.

 

Informāciju sagatavoja:

Nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 2027”

Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītāja

Zita Lazdāne

Tālruņa nr.: +37122017277

E-pasta adrese: zita.lazdane@liepaja2027.lv
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